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Synergia w GSW Elektrownia

W czwartek, 5 grudnia o godz. 18.00, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy
„Synergia”. Zobaczymy na niej prace Joanny Banek, Jolanty Kuśmierskiej i Krystyny
Malinowskiej. Artystki zaprezentują trzy różnorodne światy, trzy różne twórcze punkty
widzenia, a każda z nich własną opowieść.

Joanna Banek tworzy abstrakcyjne prace malarskie oraz obiekty, obok których trudno przejść obojętnie.
Interesują ją kultura, religia i filozofia Dalekiego Wschodu. Jej prace odwołują się do wierzeń i tradycji
różnych kultur. Najważniejszy w jej sztuce jest problem koloru i symbol. Jolanta Kuśmierska specjalizuje się
w malarstwie, grafice komputerowej, rysunku i fotografii. Często próbuje łączyć różne media, tworząc
autorskie kolaże. Interesuje się człowiekiem i wszystkim, co z nim związane oraz związkami natury i kultury.
Inspirują ją także podróże, możliwość wejścia w inną naturę i kulturę. W swojej twórczości nieustannie
mierzy się z figurą Innego. Krystyna Malinowska artystycznie próbuje ukazać, istotę podejmującą działania
„poza”, która zmierza do zwielokrotnienia własnego istnienia, która może się zmienić, stać się kimś lub
czymś innym a tym samym przekroczyć granicę własnej skończoności.

Tytułowa „Synergia” kryje się w rozmaitości prezentowanych prac wykonanych w wielu technikach i przy
użyciu wielu mediów. Wybrzmi na niej imponująca ilość form, które – paradoksalnie – utworzą jedność.

Wystawa w GSW Elektrownia to część większego projektu realizowanego w różnych miejscach i przez różne
kolektywy osobowe. Jego finalnym celem jest stworzenie instalacji będącej prymarnym atrybutem kobiety –
SUKNI wydzierganej na szydełku i ozdobionej biżuterią, koronkami i koralikami. Suknia powstanie z
materiałów recyklingowych, między innymi z woreczków foliowych, starych ubrań, sznurków, włóczek czy
pociętych niepotrzebnych już tkanin.

- Do pracy nad instalacją angażowani będą również odbiorcy wystawy. Współdziałanie w dzierganiu SUKNI
daje możliwość bycia z drugą osobą na jej sposób, a tym samym poczucie współistnienia z innym. Być może
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właśnie w takich przelotnych chwilach pojawia się Synergia - opowiadają o projekcie jego twórczynie.

Ekspozycję będzie można oglądać do 12 stycznia 2025 r. Na wernisaż (5 grudnia) wstęp wolny.
W pozostałe dni (z wyjątkiem czwartków) obowiązują bilety.


